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                                FORMATO LITERAL k) ART. 7 LOTAIP
Planes y programas en ejecuci&oacute;n y ejecutados de la Empresa P&uacute;blica Metropolitana de Agua Potable y Saneamiento
Planes y programas en ejecuci&oacute;n
TIPO (PLAN O
PROGRAMA)
NOMBRE DEL PLAN O
PROGRAMA
OBJETIVOS DEL PLAN O
PROGRAMA
METAS DEL PLAN O PROGRAMA
(DICIEMBRE 2012)
MONTOS PRESUPUESTADOS
FECHA DE INICIO
FECHA PREVISTA DE
CULMINACI&Oacute;N
ESTADO ACTUAL DE AVANCE
(DICIEMBRE 2012)
LINK PARA DESCARGAR EL
DOCUMENTO COMPLETO DE
CADA PLAN O PROGRAMA
Dotar de agua a la poblaci&oacute;n,
Programa de Servicio de
garantizando la satisfacci&oacute;n de la
Agua Potable
100,00%
17.874.700,00
01/01/2012
31/12/2012
101,80%
Matriz POA
Programa de
Saneamiento y Manejo
de Laderas
Abastecer la demanda de
alcantarillado a trav&eacute;s de redes,
colectores,
conexiones
domiciliarias y tratamiento de
aguas residuales en las zonas
urbanas, suburbanas y rurales del
DMQ
100,00%
33.769.838,00
01/01/2012
31/12/2012
102,20%
Matriz POA
Programa de
Fortalecimiento
Institucional
Proyectos de corte transversal a
la Empresa, orientados a
fortalecer su estructura y los
procesos de gesti&oacute;n, reducci&oacute;n
de costos, generaci&oacute;n de valor y
de soporte.
100,00%
138.251.780,00
01/01/2012
31/12/2012
85,40%
Matriz POA
demanda
PLAN OPERATIVO
ANUAL 2012
TOTAL PLANES Y PROGRAMAS EN EJECUCI&Oacute;N
El % es el promedio de los
proyectos de cada
programa.
189.896.318,00
Planes y programas ejecutados
TIPO (PLAN O
PROGRAMA)
NOMBRE DEL PLAN O
PROGRAMA
OBJETIVOS DEL PLAN O
PROGRAMA
METAS DEL PLAN O PROGRAMA
MONTOS PRESUPUESTADOS
FECHA DE INICIO
FECHA DE
TERMINACI&Oacute;N
FINANCIAMIENTO INTERNO
/ EXTERNO
NOTA. Al momento no se cuenta con Programas ejecutados, solo en ejecuci&oacute;n, ya que los programas son plurianuales y se repiten cada a&ntilde;o.
TOTAL PLANES Y PROGRAMAS EJECUTADOS
LINK PARA DESCARGAR EL
DOCUMENTO COMPLETO DE
CADA PLAN O PROGRAMA
NO APLICA
0,00
PLAN OPERATIVO ANUAL - POA, REFORMAS AL POA Y PLAN ESTRAT&Eacute;GICO INSTITUCIONAL
PLAN OPERATIVO ANUAL - POA Y SUS REFORMAS APROBADAS
PLAN OPERATIVO ANUAL 2012
PLAN ESTRAT&Eacute;GICO INSTITUCIONAL
PLAN ESTRAT&Eacute;GICO INSTITUCIONAL
FECHA ACTUALIZACI&Oacute;N DE LA INFORMACI&Oacute;N:
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL k):
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACI&Oacute;N DEL LITERAL k):
CORREO ELECTR&Oacute;NICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA
INFORMACI&Oacute;N:
N&Uacute;MERO TELEF&Oacute;NICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA
INFORMACI&Oacute;N:
31 DE DICIEMBRE DE 2012
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACI&Oacute;N Y CONTROL DE GESTI&Oacute;N
ECO. MAR&Iacute;A ESTHER NARANJO
[email protected]
2994500 EXTENSI&Oacute;N 2221
COMISI&Oacute;N METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCI&Oacute;N - QUITO HONESTO
INFORMES AVANCES DEL POA
Avances POA
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